
 

Dipartimento di Economia Aziendale 
Viale Pindaro, 42 - 65127 Pescara 

Tel. 085-453.76.06 C.F. 93002750698 P.I. IT01335970693 
 

Repertorio, data, protocollo e classificazione attributi dal sistema di gestione informatica dei documenti 
 

DECRETO DI NOMINACOMMISSIONE 
 

Avviso per il conferimento di n. 1 (uno) incarico di lavoro autonomo occasionale per le
esigenze del Progetto PRIN 2022 – D.D. n. 104 del 02.02.2022 – 

dal titolo:  

“Language in Entrepreneurial Ventures” PRJ -0237 

Codice concorso: E1MDMV_2_2025 

 

CUPD53D23008360006  

Progetti finanziati dal MUR  

 

IL DIRETTORE DELDIPARTIMENTO DI ECONOMIAAZIENDALE 

VISTO l’art. 7, comma 6, del Decreto Legislativo n. 165/01 e successive modificazioni;  
VISTO lo Statuto dell’Ateneo “G. d’Annunzio di Chieti-Pescara emanato con D.R. n. 425 del

14/03/2012 e ss.mm.ii;  
VISTO il “Regolamento diAteneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità” emanato con  

D.R. n.80 del 18.1.2019;  
VISTO il Manuale delle procedure (modificato dal CdA del 24.10.2023);  
VISTO il bando PRIN 2022 – D.D. 104 del 02.02.2022;  
VISTE le “Linee guida per la rendicontazione destinate ai soggetti attuatori degli interventi del

PNRR Italia di cui il Ministero dell'Università e della Ricerca è Amministrazione Titolare.  
M4C2 - Investimento 1.1 “Progetti di Ricerca di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)”;  

VISTO l’Avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 (uno) incarico di lavoro autonomo
occasionale per le esigenze del Progetto PRIN 2022 – D.D. n. 104 del 02.02.2022 - dal
titolo: “Language in Entrepreneurial Ventures” PRJ -0237 Codice concorso:
E1MDMV_2_2025. CUP D53D23008360006. Progetti finanziati dal MUR; Decreto n.
51/2025, Prot. n. 1024 del 06.06.2025;  

CONSIDERATO che risultano regolarmente decorsi i termini utili per la presentazione delle
istanze di partecipazione alla procedura di che trattasi;  

CONSIDERATO che il Direttore del Dipartimento di Economia Aziendale con proprio decreto è
chiamato a nominare la Commissione giudicatrice;  

CONSIDERATO che sono stati individuati, quali esperti nelle materie oggetto della selezione, i
seguenti componenti: Prof.ssa Federica Ceci; Dott.ssa Niloofar Kazemargi; Dott. Filippo
Marchesani; 

ACCERTATA la disponibilità del personale predetto a far parte della Commissione;  
RITENUTO necessario provvedere alla costituzione e alla nomina della Commissione giudicatrice  

per la suddetta selezione;  

 
 
 



 

Dipartimento di Economia Aziendale 
Viale Pindaro, 42 - 65127 Pescara 

Tel. 085-453.76.06 C.F. 93002750698 P.I. IT01335970693 
 

DECRETA  
 
che la Commissione giudicatrice per la selezione per lo svolgimento delle attività di cui all’Avviso
di conferimento incarico richiamato in premessa (Decreto n. 51/2025 Prot. n. 1024 del 06.06.2025),
è così costituita:  
 

Prof. Federica Ceci  Presidente  

Dott.ssa Niloofar Kazemargi  Componente  

Dott. Filippo Marchesani  Segretario  

 

Il presente Avviso viene pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo all’Albo on line nella sezione
“Decreti” (https://www.albo-pretorio.it/albo/index.php?id_sezione=18&id_cat=0); sul Portale del
Reclutamento inPA, link: www.inpa.gov.it; ed è, altresì, consultabile, nella sezione
“Amministrazione Trasparente” di Ateneo.  
 

La Commissione, le cui riunioni potrebbero svolgersi anche con modalità telematiche, adotterà
preliminarmente i criteri ed i parametri di valutazione ai quali intende attenersi, con specifico
riferimento alle attività da svolgere.  
La Commissione avrà a disposizione 100 punti per i titoli. Punteggio minimo per l’attribuzione
dell’incarico: 55 punti  
 

     Il Direttore del Dipartimento di Economia Aziendale 
        Prof.ssa Stefania Migliori 

Firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445 

Firmato digitalmente da: Stefania Migliori
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CHIETI E
PESCARA/01335970693
Limitazioni d'uso: Explicit Text: I titolari fanno uso del certificato solo per
le finalità di lavoro per le quali esso è rilasciato. The certificate holder
must use the certificate only for the purposes for which it is issued.
Data: 22/07/2025 13:48:37


